
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

6 

13 

3 

31 

71 

Name 

Marko Andreas MURU 
Aivo OJALA 
Marten PÕDER 
Simo LIND 
Armin-Marlon MÄNGEL 

Best Tm 

1:13.573 
1:14.023 
1:15.053 
1:15.095 
1:16.453 

Diff 

0.450 

1.480 

1.522 

2.880 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

In Lap 

5 

2 

1 

4 

3 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Noored 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Vändra TSK 

ProREX Racing 

Vändra TSK 

Make 

Honda Civic Type R 

Honda Civic 

Honda Civic 

Opel Astra 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.05.2018 18:29:25 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste II etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:36:41 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

18.02.2018 10:45 



Lap 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:16.699 

1:17.219 

1:16.453 

1:16.567 

1:17.624 

1:17.879 

1:18.022 

1:20.781 

Diff 

+0.246 

+0.766 

+0.114 

+1.171 

+1.426 

+1.569 

+4.328 

Time of Day 

10:38:33.556 

10:39:50.775 

10:41:07.228 

10:42:23.795 

10:43:41.419 

10:44:59.298 

10:46:17.320 

10:47:38.101 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(6) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:28.683 

1:14.474 

1:16.557 

1:13.593 

1:13.573 

1:14.135 

1:13.733 

1:14.728 

1:14.725 

1:14.023 

1:15.182 

1:15.304 

1:16.771 

1:16.755 

1:17.146 

1:20.186 

1:15.053 

1:15.506 

1:15.236 

1:15.859 

1:15.609 

1:18.929 

1:17.487 

1:19.004 

1:16.554 

1:16.640 

1:16.708 

1:15.095 

1:17.588 

1:15.870 

1:17.312 

1:17.934 

Diff 

+15.110 

+0.901 

+2.984 

+0.020 

+0.562 

+0.160 

+1.155 

+0.702 

+1.159 

+1.281 

+2.748 

+2.732 

+3.123 

+6.163 

+0.453 

+0.183 

+0.806 

+0.556 

+3.876 

+2.434 

+3.951 

+1.459 

+1.545 

+1.613 

+2.493 

+0.775 

+2.217 

+2.839 

Time of Day 

10:38:55.225 

10:40:09.699 

10:41:26.256 

10:42:39.849 

10:43:53.422 

10:45:07.557 

10:46:21.290 

10:47:36.018 

10:38:06.282 

10:39:20.305 

10:40:35.487 

10:41:50.791 

10:43:07.562 

10:44:24.317 

10:45:41.463 

10:47:01.649 

10:38:23.789 

10:39:39.295 

10:40:54.531 

10:42:10.390 

10:43:25.999 

10:44:44.928 

10:46:02.415 

10:47:21.419 

10:38:16.635 

10:39:33.275 

10:40:49.983 

10:42:05.078 

10:43:22.666 

10:44:38.536 

10:45:55.848 

10:47:13.782 

Printed: 2.05.2018 18:29:33 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste II etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:36:41 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

18.02.2018 10:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

6 

31 

3 

71 

13 

Name 

Marko Andreas MURU 
Simo LIND 
Marten PÕDER 
Armin-Marlon MÄNGEL 
Aivo OJALA 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 

Diff 

22.878 

32.125 

37.528 

1:04.578 

Best Tm 

1:11.652 
1:14.223 
1:15.778 
1:16.373 
1:20.094 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Esivedu 

Entrant 

Erki Sport 

ProREX Racing 

Vändra TSK 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Make 

Honda Civic Type R 

Opel Astra 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

22.878 

Avg. Speed 

64,323 

Best Lap Tm 

1:11.652 

Best Speed 

65,316 

Best Lap by 

6 - Marko Andreas MURU 

Printed: 2.05.2018 18:29:38 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste II etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:35:19 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

18.02.2018 12:00 



Lap 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

1:22.063 

1:22.830 

1:21.033 

1:23.826 

Diff 

+1.969 

+2.736 

+0.939 

+3.732 

Time of Day 

11:40:45.276 

11:42:08.106 

11:43:29.139 

11:44:52.965 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(6) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:11.652 

1:12.151 

1:12.375 

1:12.204 

1:13.717 

1:13.404 

1:13.802 

1:14.223 

1:14.474 

1:15.924 

1:16.345 

1:17.373 

1:16.794 

1:16.367 

1:16.638 

1:16.569 

1:16.951 

1:15.778 

1:18.354 

1:18.244 

1:18.779 

1:17.201 

1:16.373 

1:17.278 

1:17.703 

1:18.044 

1:19.343 

1:19.582 

1:20.094 

1:21.971 

1:20.524 

Diff 

+0.499 

+0.723 

+0.552 

+2.065 

+1.752 

+2.150 

+0.251 

+1.701 

+2.122 

+3.150 

+2.571 

+2.144 

+0.860 

+0.791 

+1.173 

+2.576 

+2.466 

+3.001 

+0.828 

+0.905 

+1.330 

+1.671 

+2.970 

+3.209 

+1.877 

+0.430 

Time of Day 

11:36:30.734 

11:37:42.885 

11:38:55.260 

11:40:07.464 

11:41:21.181 

11:42:34.585 

11:43:48.387 

11:36:33.988 

11:37:48.462 

11:39:04.386 

11:40:20.731 

11:41:38.104 

11:42:54.898 

11:44:11.265 

11:36:35.837 

11:37:52.406 

11:39:09.357 

11:40:25.135 

11:41:43.489 

11:43:01.733 

11:44:20.512 

11:36:37.592 

11:37:53.965 

11:39:11.243 

11:40:28.946 

11:41:46.990 

11:43:06.333 

11:44:25.915 

11:36:40.718 

11:38:02.689 

11:39:23.213 

Printed: 2.05.2018 18:29:43 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste II etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:35:19 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

18.02.2018 12:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

6 

13 

31 

3 

71 

Name 

Marko Andreas MURU 
Aivo OJALA 
Simo LIND 
Marten PÕDER 
Armin-Marlon MÄNGEL 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 

Diff 

19.063 

24.827 

38.043 

45.046 

Best Tm 

1:10.801 
1:11.361 
1:14.374 
1:16.449 
1:16.774 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Noored 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

ProREX Racing 

Vändra TSK 

Vändra TSK 

Make 

Honda Civic Type R 

Honda Civic 

Opel Astra 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

19.063 

Avg. Speed 

64,300 

Best Lap Tm 

1:10.801 

Best Speed 

66,101 

Best Lap by 

6 - Marko Andreas MURU 

Printed: 2.05.2018 18:29:49 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste II etapp 

NOORED, ESIVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:23:38 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

18.02.2018 13:15 



Lap 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

1:18.621 

1:18.420 

1:21.401 

1:20.474 

Diff 

+1.847 

+1.646 

+4.627 

+3.700 

Time of Day 

12:28:52.548 

12:30:10.968 

12:31:32.369 

12:32:52.843 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(6) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:11.064 

1:10.801 

1:11.983 

1:12.235 

1:13.515 

1:14.687 

1:14.790 

1:11.361 

1:13.270 

1:14.843 

1:15.447 

1:17.122 

1:17.264 

1:19.246 

1:15.298 

1:14.374 

1:16.416 

1:15.641 

1:17.382 

1:17.184 

1:17.595 

1:16.449 

1:16.841 

1:17.004 

1:18.899 

1:19.203 

1:17.293 

1:20.774 

1:16.774 

1:17.752 

1:19.262 

Diff 

+0.263 

+1.182 

+1.434 

+2.714 

+3.886 

+3.989 

+1.909 

+3.482 

+4.086 

+5.761 

+5.903 

+7.885 

+0.924 

+2.042 

+1.267 

+3.008 

+2.810 

+3.221 

+0.392 

+0.555 

+2.450 

+2.754 

+0.844 

+4.325 

+0.978 

+2.488 

Time of Day 

12:24:49.786 

12:26:00.587 

12:27:12.570 

12:28:24.805 

12:29:38.320 

12:30:53.007 

12:32:07.797 

12:24:49.668 

12:26:02.938 

12:27:17.781 

12:28:33.228 

12:29:50.350 

12:31:07.614 

12:32:26.860 

12:24:54.032 

12:26:08.406 

12:27:24.822 

12:28:40.463 

12:29:57.845 

12:31:15.029 

12:32:32.624 

12:24:55.826 

12:26:12.667 

12:27:29.671 

12:28:48.570 

12:30:07.773 

12:31:25.066 

12:32:45.840 

12:24:56.913 

12:26:14.665 

12:27:33.927 

Printed: 2.05.2018 18:29:53 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste II etapp 

NOORED, ESIVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:23:38 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

18.02.2018 13:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

6 

31 

13 

3 

71 

Name 

Marko Andreas MURU 

Simo LIND 

Aivo OJALA 

Marten PÕDER 

Armin-Marlon MÄNGEL 

Make 

Honda Civic Type R 

Opel Astra 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

R1.  

1 
2 
5 
3 
4 

R2.  

1 
3 
2 
4 
5 

Total points 

2 
5 
7 
7 
9 

Printed: 2.05.2018 18:29:57 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste II etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

6 

31 

3 

13 

71 

Name 

Marko Andreas MURU 
Simo LIND 
Marten PÕDER 
Aivo OJALA 
Armin-Marlon MÄNGEL 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 

Diff 

13.538 

30.176 

35.949 

39.624 

Best Tm 

1:09.331 
1:13.735 
1:14.628 
1:12.759 
1:15.522 

Points 

17 
9 

10 
4 
3 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Noored 

Entrant 

Erki Sport 

ProREX Racing 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Make 

Honda Civic Type R 

Opel Astra 

Honda Civic 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.538 

Avg. Speed 

62,730 

Best Lap Tm 

1:09.331 

Best Speed 

67,502 

Best Lap by 

6 - Marko Andreas MURU 

Printed: 2.05.2018 18:30:02 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste II etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:46:23 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

18.02.2018 14:30 



Lap 

7 

8 

9 

(71) Armin-Marlon MÄNGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

1:20.909 

1:21.378 

1:24.535 

1:15.522 

1:16.577 

1:15.829 

1:18.235 

1:18.385 

1:19.469 

1:21.042 

1:21.013 

1:22.913 

Diff 

+8.150 

+8.619 

+11.776 

+1.055 

+0.307 

+2.713 

+2.863 

+3.947 

+5.520 

+5.491 

+7.391 

Time of Day 

13:55:25.335 

13:56:46.713 

13:58:11.248 

13:47:41.460 

13:48:58.037 

13:50:13.866 

13:51:32.101 

13:52:50.486 

13:54:09.955 

13:55:30.997 

13:56:52.010 

13:58:14.923 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(6) Marko Andreas MURU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(31) Simo LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:09.331 

1:11.143 

1:11.670 

1:13.679 

1:14.504 

1:16.394 

1:17.471 

1:18.297 

1:18.879 

1:13.735 

1:14.471 

1:14.310 

1:17.566 

1:15.181 

1:16.762 

1:16.921 

1:17.572 

1:18.356 

1:15.537 

1:14.628 

1:16.526 

1:16.325 

1:18.894 

1:19.136 

1:20.538 

1:21.019 

1:18.205 

1:12.759 

1:13.897 

1:15.386 

1:17.609 

1:20.430 

1:20.496 

Diff 

+1.812 

+2.339 

+4.348 

+5.173 

+7.063 

+8.140 

+8.966 

+9.548 

+0.736 

+0.575 

+3.831 

+1.446 

+3.027 

+3.186 

+3.837 

+4.621 

+0.909 

+1.898 

+1.697 

+4.266 

+4.508 

+5.910 

+6.391 

+3.577 

+1.138 

+2.627 

+4.850 

+7.671 

+7.737 

Time of Day 

13:47:33.262 

13:48:44.405 

13:49:56.075 

13:51:09.754 

13:52:24.258 

13:53:40.652 

13:54:58.123 

13:56:16.420 

13:57:35.299 

13:47:37.698 

13:48:52.169 

13:50:06.479 

13:51:24.045 

13:52:39.226 

13:53:55.988 

13:55:12.909 

13:56:30.481 

13:57:48.837 

13:47:40.204 

13:48:54.832 

13:50:11.358 

13:51:27.683 

13:52:46.577 

13:54:05.713 

13:55:26.251 

13:56:47.270 

13:58:05.475 

13:47:36.608 

13:48:50.505 

13:50:05.891 

13:51:23.500 

13:52:43.930 

13:54:04.426 

Printed: 2.05.2018 18:30:06 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste II etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:46:23 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

18.02.2018 14:30 


